
Městská nemocnoce Ostrava,
příspěvková organizace

Objednávka č .  VO-SVM—2024-000001
Číslo smlouvy:
Číslo veřejné zakázky:
Objednatel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Perfect Distribution a.s.
Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava U Spalovny 4582/17

796 01 Prostějov
IČO: 00635162 DIČ: CZOO635162 CZECHIA
E-mail: 
Telefonní číslo: 
Číslo faxu: 
Banka: ČSOB, a.s. Ostrava
Číslo účtu: 374027793/0300

. IČO: 47675934č. . MSK/14559312014 lat é ě í] V p " m z" " DIČ: czeegoooags
Datum dodání:
Způsob dodávky:

Objednáváme níže uvedené zboží/služby:
Objednávka
/

BRA19828 M00017979 Stabimed Fresh 5I. 30.00 KAN 2 032,80 60 984,00

E-fakturu zasílejte prosím e-mailem na adresu:

Cena celkem: 60 984,00 CZK bez DPH
73 790,64 CZK včetně DPH

Vámi vystavenou faktutu zasilejte odděleně od zboží a to:
- elektronicky jako e-fakturu na e-adresu objednatele, který tuto objednávku vystavil
- případně na e-mail Oddělení finanční účtárny MNO

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 sB., uveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s
hodnotou plnění přesahující 50 000,- CZK bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel vyžaduje písemné potvrzení
objednávky plnění nad tuto částku. 2 tohoto důvodu j e  dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně
potvrdit. Bez této akceptace nelze objednané plnění příjmout. Dodavatel současně potvrzuje souhla s uveřejněním
objednávky s akceptací, i to, že neobsahuje údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv
dodavatele, jeho zástupců č i  zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.
Tato objednávka má platnost 14 dnů ode dne vystavení. Žádáme o vystavení daňového dokladu/faktury dle smlouvy
nebo objednávky, vadnou fakturu vraíme zpět. na faktuře musí být uveden údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo
číslo jednací a evidenční u živnostenského oprávnění dodavatele. Splatnost faktury pořadujeme minimálně 30 dní.

Vystavil: Schválil:
Jméno a přijmení: Jméno a přijmení:
Telefonní číslo: Telefonní číslo:
E-mail: E-mail:

1 /1 NEMOCNICE'"128 80 Ostrava-Moravská Ostrava * . . .



Od: 
Odesláno: pátek 5. dubna 2024 8:00
Komu: '
Předmět: RE: [EXT] Objednávka č. V0-SVM-2024-000001

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

Děkuji

Fakturant

Perfect Distribution a.s.
člen skupiny AGEL

sídlo: U Spalovny 4582/17 ' 796 01 Prostějov
pracoviště: Konská 1980 739 61 Třinec
email: ' web: perfectdistribution.agel.cz

From:
Sent: Thursday, April 4, 2024 1:39 PM
To: 
Subject: [EXT] Objednávka č. VO-SVM-2024-000001

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku pro Městkou nemocnici Ostrava a žádám o sdělení gředgokláclaného termínu dodání
obiednaného zboží .

Městská Nemocnice Ostrava, p. a. prochází procesem postupné digitalizace veškerých dokumentů,
touto cestou Vás žádám, abyste Vámi vystavené daňové doklady zasílali na  adresu:



Objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s
hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splněnítohoto požadavku objednatel požaduje písemné
potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.
Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění
přijmout. Dodavatel t im současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky, i to, že neobsahuje údaje, jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu
uvedeného zákona.

Děkuji a přeji Vám hezký den,

obchodni  referent
Oddě lení materiálně  techn ického zásobování

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

W www.mnof.cz

Údaje a sdělení obsažené v tomto e-mailu, včetně příloh a připojených zpráv, jsou důvěrné a jsou poskytovány výlučně jeho adresátovi a k účelům, k nimž je
zjevně tento e-mail určen. Není—li v tomto e-mailu výslovně uvedenojinak, není návrhem na uzavření smlouvy, přijetím nabídky ani jiným právním jednáním
vyvolávajíclm jakékoliv právni následky; práva a povinnosti spojené s důvěrným obsahem tohoto e-mailu t ím nejsou dotčeny.

Data and information contained in  this e-mail, including attachments and forwarded messages, are confidential and they are provided solely to its recipient and
for purposes which this email is obviously intended to.  Unless explicitly stated otherwise, this e-mail is neither a proposal for  conclusion of  an agreement,
acceptance of  an offer nor  other legal act causing legal consequences; rights and obligations related to confidentlal content of this e-mail shall remaln
unařfected.




